
 
Serwis Internetowy Świat Leku

Górnicza 2, Łęczyca
+48 24 721 05 34

 

 

Lokomotiv, pastyli do ssania, 6 sztuk
 

Nasza cena: 16,85 zł

Opis słownikowy

Opakowanie *6

Postać PASTYLKI D/SSANIA

Producent AFLOFARM SP.Z O.O. POLSKA [PL]

Substancja
czynna

ZINGIBER OFFICINALE

Typ Produktu Suplement diety

Opis produktu
 

Opis

Lokomotiv pastylki do ssania zawierają wyciąg z kłącza imbiru - naturalny środek wspomagający łagodzenie objawów mogących
wystąpić w warunkach zagrożenia chorobą lokomocyjną.
Wyciąg z kłacza imbiru łagodzi nudności i wymioty, mogące pojawić się podczas podróży samochodem, autobusem, statkiem, czy
innym środkiem transportu.
Lokomotiv pastylki do ssania to jedyny taki środek w takiej formie.
Lokomotiv pastylki do ssania palecany jest szczególnie dla dzieci. Cytrynowy smak sprawi, że pastylki będą chętnie stosowane przez
najmłodszych podróżników.

Dawkowanie - Lokomotiv, pastyli do ssania, 6 sztuk

Doustnie. Syrop jest przeznaczony dla dzieci powyżej 3 roku życia i osób dorosłych. Dzieciom powyżej 3 roku życia podaje się 5-10 ml
syropu (1-2 łyżeczki) przed podróżą lub w trakcie jej trwania (do 4 razy na dobę). Dorosłym zaleca się spożycie 15ml (1 łyżka) przed
podróżą lub w czasie jej trwania (do 4 razy na dobę). Przed użyciem należy wstrząsnąć (nieznaczne zmętnienie nie stanowi wady
produktu, ponieważ preparat zawiera ekstrakt roślinny). Zaleca się popić niewielką ilością wody. Osobom źle znoszącym podróżowanie,
szczególnie dzieciom, zaleca się spożycie 2 pastylek bezpośrednio przed podróżą i kolejnych 2 w trakcie jej trwania. Dodatkowo zaleca
się powolne ssanie pastylek w czasie drogi. Preparat w formie drażetek przeznaczony jest dla dzieci powyżej 6 roku życia i osób
dorosłych. Zaleca się stosowanie 2 drażetek na pół godziny przed podróżą lub w czasie jej trwania. W przypadku wystąpienia
dolegliwości podczas podróży należy przyjąć kolejną drażetkę w czasie jej trwania.

Składniki - Lokomotiv, pastyli do ssania, 6 sztuk

Cukier, syrop skrobiowy, kwas cytrynowy, aromat cytrynowy identyczny z naturalnym, wyciąg suchy z korzenia imbiru, żółcień
chinolinowa.

Wskazania - Lokomotiv, pastyli do ssania, 6 sztuk

Suplement diety przeznaczony do stosowania u osób zagrożonych wystąpieniem choroby lokomocyjnej (nudności, wymioty w czasie
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podróży samochodem, autobusem, statkiem czy innym środkiem transportu).

Przeciwwskazania - Lokomotiv, pastyli do ssania, 6 sztuk

Przyjmowanie kłącza imbiru równocześnie z napojami alkoholowymi lub środkami farmaceutycznymi zawierającymi alkohol może
nasilić pobudzanie perystaltyki jelit. Po zastosowaniu można prowadzić pojazdy (preparat nie powoduje senności).
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